
HOLLANDLASTELE

EI MEELDI

TUUMATULBID
Hollandil ei ole muredes!

puudust. 14 miljonit elanikku

ja 855 600 ametlikult regist-
reeritud töötut. Amsterdamis
elab 8000 arvel olevat narko-

maani ning kuritegevuse pi-
durdamiseks läks Amsterdami

linnavalitsus järgmisele ekspe-
rimendile: uimastiportsjonita
jäänud narkomaan on valmis

kõigeks ja et seda vältida, ja-
gab linnavalitsus iga päev 300
vaesele uimastitarvitajale tasu-
ta heroiiniportsjoni. Pead tõs-
tab ka rassism, sest majandus-
liku tõusu lõppemine tõi kaa-

sa tööpuuduse kasvu ja nn.

külalistöölises nähakse nüüd
ebasoovitavat isikut. Kuid kõik
need probleemid on raketi-

mure kõrval väikesed.

Vastavalt NATO 1979. aasta
otsusele peab Hollandisse üles

seatama 48 tiibraketti. Arves-
tades Hollandi rahuliikumise
tugevust ning peaaegu üldrah-
vuslikku opositsiooni NATO ra-

kettide vastu, ei ole ükski vii-

mase 5 aasta jooksul Hollandis
võimul olnud valitsus' julge-
nud rakettide paigaldamist
aktsepteerida. Alles 3 kuu pä-
rast otsustatakse Hollandi par-

lamendis NATO rakettide küsi-

mus. Küsitlused näitavad: 63%
hollandlastest on tiibrakettide

vastu. R. Lubbersi kahepartei-
line valitsus püsib üpris nõrgal
alusel. Pealegi on osa valit-

susparteide saadikuid üle läi-

nud opositsiooni poolele. Sel-

lepärast on eeskätt USA-s tek-
kinud tõsine kartus: kui hol-

landlased peaksid nüüd tiibra-
kettidele selja keerama, siis
võib see kaasa tuua ahelreakt-
siooni Lääne-Saksamaal, Itaa-

lias, Inglismaal. Loomulikult

püüab Washington seda välti-
da. «Washington Post» kirju-
tas: «NATO avaldab ikka tuge-
vamat survet, et saavutada oma

otsuse täitmist 48 tiibraketi
Hollandisse ülesseadmise koh-
ta. Hollandis endas aga tugev-
neb surve valitsusele, et keel-
duda rakettide paigaldamisest.
Praegu otsitakse pingeliselt la-
hendust probleemile: kas saab

panna kiriku keset küla ja kui

saab, siis mitu kirikut? Hollan-
di valitsus on pakkunud va-

riandi — mitte 48, vaid kas 32
või kõigest 16 tiibraketti. Just-
kui arvuline kärpimine suudaks
sisuliselt midagi muuta. Pinge
vähendamiseks on mõeldud ka

mööndus — ülesseadmine al-

gaks alles 1986. aastal.»

Olukord on tõsine ja selle-

pärast üleeile USA kaitsemi-

nister Casper Weinberger

Haagi sõitiski. Weinberger aru-

tas Lubbersiga neidsamu eel-

toodud kompromissvariante,
sest esialgsed plaanid lõhna-

vad kaotuse järele. 16 või 32

raketti võib parlamendis ehk

kuidagi läbi suruda, 48 aga

vist mitte. Ei ole teada, mida

Weinberger ja Lubbers otsus-

tasid. Kuid ka Hollandi rahu-

pooldajad ei tuku. Möödunud

sügisel tuli tänavatele 400 000

hollandlast. Arvatakse, et juu-
nikuus tuleb neid veelgi roh-

kem, et nõuda parlamendilt
tiibrakettide vastast otsust.

Tuumatulpe ei ole Hollandile

tarvisl

Vambola Põder

LAIALDANE TOETUS
HELSINGI (TASS-i korresp.). Otsus korraldada Moskvas

1985. aastal XII ülemaailmne noorsoo- ja üliõpilasfestival on

leidnud Soomes laialdast toetust. Riigi noorsoo-organisatsioo-
nid on alustanud konkreetseid ettevalmistusi selleks fooru-

miks.

«Moskva festivali üritused
toimuvad tuumavõidurelvas-

tumise vastu ja rahu tugevda-
mise nimel aktiivsete väljaas-
tumiste tähe all,» rõhutas in-

tervjuus TASS-i korresponden-
dile Soome Sotsiaaldemokraat-
liku Noorsoo Keskliidu büroo

liige T. Peltovuori. «Mõte, et

on vaja aktiviseerida aktsioone
rahu toetuseks ja tuumasõja-
ohu ärahoidmiseks, on Soome

noorsoole lähedane. Havanna
festivalist möödunud aja jook-
sul on olukord maailmas muu-

tunud, ja kahjults rahvusvahe-
lise pinevuse suurenemise suu-

nas,» ütles ta.
«USA kõrgemad sõjaväelised

ja poliitilised juhid räägivad

tõsiselt «piiratud» tuumasõja
pidamise võimalikkusest. Meie,
soomlased, mõistame hästi, mi-

da see tähendaks Euroopale,»
toonitas ta. «On tulnud aeg
öelda otsustav «Ei» nendele

kuritegelikele plaanidele.»
«Soome noored valmistuvad

Moskva kohtumisteks erilise

rahuldustundega, sest meie

maad on head naabrid, kes

teevad traditsiooniliselt koos-

tööd,» märkis T. Peltovuori.

«Festivaliks valmistumisel töö-
tame samuti Soome ja Nõuko-

gude Liidu sõbralike suhete

edasise tugevdamise huvides,»
rõhutas ta.

N. Gorbunov

NSVL-India: meeskonnad on stardivalmis

Kosmoseekspeditsioon NSV Liidu ja India Vabariigi lippude

all algab 3. aprillil kell 17.08 Moskva aja järgi kosmoselaeva

«Sojuz T-ll» stardiga Baikonuri kosmodroomilt. Sellest teatati

Nõukogude ja välismaa ajakirjanikele NSV Liidu Välisministee-

riumi pressikeskuses, mis alustas 30. märtsil tööd eelseisva Nõu-

kogude—lndia kosmoseeksperimendi valgustamisel.

Pressikonverentsil sõna võt-

nud lennu juhi asetäitja V.

Blagov teatas^ et praegu tee-

vad mõlemad ühismeeskonnad

Baikonuri kosmodroomil vii-

maseid ettevalmistusi lennuks.
Töö stardikompleksis toimub

rangelt graafiku järgi. Kõik
maapealsed ja meretalitused,
mis hakkavad tagama lendu,
on viidud täielikku töövalmi-

dusse. Koos Lennujuhtimiskes-
kusega teostasid L. Kizim, V.

Solovjov ja O. Atkov 30. märt-

sil orbitaalkompleksi korrigee-
rimise, valmistades selle ette

põkkamiseks. Põkkumine leiab
aset 4. aprillil umbes kell 18.35
suvise Moskva aja järgi. Nõu-

kogude—lndia ekspeditsioonist
osavõtjad töötavad orbitaal-

jaamas koos põhimeeskonnaga
seitse ööpäeva ja pöörduvad
pärast seda, 11. aprillil tagasi
Maale.

Pressikonverentsist osa võt-

nud teadlased tutvustasid aja-
kirjanikele Nõukogude ja In-

dia spetsialistide poolt etteval-
mistatud eksperimentide prog-
rammi.

(TASS-i korresp.)

VÄLIS-
MAALT

SÜGAVAS LEINAS
CONAKRY (TASS). Ginea

Rahvarevolutsioonili.se Vaba-

riigi pealinn oli sügavas lei-

nas. Selle riigi töötajad jät-
sid hüvasti Ginea Demokraat-

liku Partei (GDP) peasekretä-
ri, vabariigi presidendi Ahmed

Sekou Tourega, kes suri 27.
märtsil USA-s kirurgilisel ope-

ratsioonil.

Rahva Paleesse, kuhu oli

paigutatud sark lahkunu põr-
muga, tulid kümned

. tuhan-
ded töölised ja ametnikud,
teadlased ja kultuuritegelased,
sõjaväelased ja õppivad noo-

red. A. Sekou Toure mälestust

austasid auvalvesse asunud

riigipea ajutine kohustetäitja,
GDP Poliitbüroo liige, Ginea

peaminister Louis Lansana

Beavogui, GDP Poliitbüroo ja
Keskkomitee liikmed ning va-

bariigi ministrid. A. Sekou

Toure matus toimus 30. märt-

sil.

Tai

provokatsioonid
PHNOM PENH, 30. 3.

(TASS). Tai jätkab provokat-
sioone Kampuchea piiril. Nagu
teatab Kampuchea informat-

siooniagentuur SPK, tungisid
Tai õhujõudude lennukid 26.

ja 27. märtsil Kampuchea RV

õhuruumi Preah Vihie provint-
sis ning tulistasid mitmeid
asulaid. Seda provintsi on Tai

territooriumilt korduvalt tulis-

tatud suurtükkidest ja miini-

pildujatest.

LAPSED JA

RAAMATUD
Põlva rajooni raamatukogudes

ja koolides algasid raamatunädala

üritused juba enne koolivaheae-
ga. Meie paljurahvuselise riigi
lastekirjandus on rikas. Just selle
tutvustamise ja soovitamisega te-

gelevad raamatukogutöötajad.
Eelisolukorras on muidugi vene

keele oskajad. Eesti laste hulgas
on loetavamad autorid A. Gaidar,
A. Aleksin, J. Voltšek, P. Taras-

senko, L. Pismennaja, A. Rõbakov,
Z. Ergle jt. Raamatuteadmisi kin-

nistatakse küll viktoriinide, üle-

vaadete, vestluste abil, ikka vas-

tavalt lapse eale. Toimuvad kir-

jandus- ja muinasjutuõhtud, raa-

matuarutejud. Lisaks traditsiooni-
listele üritustele on olnud raama-

tuballid (Põlvas, Valgjärvel), joo-
nistusvõistlused raamatuteemadel

(Krootuse, Põlgase, Lahe, Valg-
järve, Vastse-Kuuste raamatuko-

gus), omaloomingu ja vene keele

päevad (Põlvas, Valgjärvel).

Põlva rajooni on lubanud tulla

kirjanikud Juri Zbanatski ja Viktor

Kava Ukrainast ning Übaid Rad-
žab ja Mavdžuda Hakimova Tad-
žikimaalt. Ootame veel kirjastuse
«Detskaja Literatura» rahvaste
kirjanduse toimetuse juhatajat
Galina Moskovskajat, Silvia Truud

ja Harald Rajametsa.

Lasteraamatu nädalad ei ole

kunagi möödunud huvitavate koh-
tumisteta. Kuigi vennasvabariiki-
de kirjanikest on seni jõudnud
meie juurde vaid mõni üksik, on

paljudel lastel olnud meeldivaid

võimalusi kohtuda eesti kirjanike-
ga. Viimase viie aasta jooksul on

meid külastanud üle kahekümne
kirjaniku ja kunstnikud lvi Sampu-
Raudsepp, Maret Kernumees ja
Silvi Väljal.

Muidugi ei seisne raamatupro-
paganda ainult kohtumistes. Need

on pigem maiuspalad, pidulikud

hetked — hoopis teine asi, kui
võib lemmikraamatu tegijale silma

vaadata, teda kuulata ja kõike kü-

sida
...

Tahaks tunnustavalt ära
märkida raamatukogutöötajaid,
kes ju ikka on vahendajaiks kir-

janiku, raamatu ja lapse vahel.
Meie rajoonis on kohtumiste ja
igasuguste muude kirjandusüritus-
te korraldamisel agaramad Valg-
järve raamatukogu töötaja Ilse

Aigro, Ene Valdmets Saverna,
Niine Rattik Maaritsa, Ellen Lap-
pard Räpina, Helju Leib Kanepi,
Laine Nilbe Kiidjärve, Hilda Sokk
Kiuma raamatukogust. Tavaliselt

on kohtumiste koordineerijaks
Põlva keskraamatukogu lasteosa-
kond (Vaike Kimask, Urve Parik).
Tihedat koostööd tehakse Räpina
keskkooli, sovhoostehnikumi ja
Põlva keskkooliga.

Lasteraamatu nädal on teatud

kokkuvõtteks igapäevasele pide-
vale tööle, aga need on ka pidu-
päevad. Siit saavad mõtteid ja
indu edaspidiseks nii lastest luge-
jad kui ka täiskasvanutest lugemi-
se juhtijad.

Reet Kappo
Põlva Keskraamatukogu direktor

Lõppev nädal tõi noortele kirjandussõpradele palju huvitavat, on

ju üleliidulise laste- ja noorsooraamatu nädala keskpunkt sedakorda

meie vabariigis. Meil on võõrusel 70 tuntumat lastekirjanikku vennas-

vabariikidest, lisaks kirjandusinimesi teistest sotsialismimaadest, noori

lugejaid ja raamatuaktiviste. Teaduste Akadeemia raamatukogu fua-

jees on avatud raamatunäitus, J. Tombi-nim. Kultuuripalees korraldati
kirjanduslik karneval ja raamatulaat. Üldse oli suuri üritusi üle poo-
lesaja.

Pildil on noorte lugejatega kohtumas komsomoli preemia laureaa-

did, NSV Liidu Kirjanike Liidu juhatuse sekretärid Anatoli Aleksin

(vasakul) ja Andrei Dementjev. F. Kljutšiku foto

SPORT
MEDALEID

STRELNAST
Leningradi lähistel Strelnas

lõppesid NSV Liidu meistrivõist-
lused jääpurjetamises. Meie va-

bariigi sportlased esinesid edu-
kalt ning omandasid arvukalt
medaleid.

DN-klassis võitis kuldmedali
H. Jõesaar Pärnust tallinlase E.
Normaku ja riialase R. Berdaši

ees, järgmised neli olid meie va-

bariigi sportlased J. Kukk, V.
Jürjo, A. Link, A. Vilde. Mono-
tüüp-XV-klassis tulid medalitele
P. žuravljov — V. Jürjo, V.
Heinmets — A. Unt ja J. Petšon-
kin — T. Visman, kõik Eesti NSV.
8m 2 pehme purjega kelkude
klassis kuulus esikoht ja kuld-
medal kõik sõidud võitnud le-
ningradlasele N. Krasnopjorovi-
le.

KAUA PARVE
EDUKAS START

NSV Liidu meistrivõistlused
naiste laskesuusatamises peetak-
se Solikamskis. 10 km distantsil
oli võidukas V. Tšernõšova ajaga
37.48 (2 karistusminutit mööda-
laskude eest), teise koha sai meie
dünamolanna K. Parve 38.55 (3),
kolmanda L. Zabolotnaja 40.11-ga
(2).

Põhja mängudel Murmanskis
võitis 10 km laskesuusatamise
kohalik sportlane A. Zenkov aja-
ga 31.05,2 oma kaaslinlase P. Mi-
loradovi ja riialase I. Silupsi ees.

Naiste 5 km murdmaadistantsil
oli kiireim L. Zimjatova (Moskva
oblast) ajaga 17.27,7: ühe sekun-
diga kaotas võitjale F. Smirnova
Togliattist, kolmas oli N. Para-
monova (Iževsk) 17.30.5-ga.

MÕNE REAGA
• JALGPALL. Olümpiamängu-

de Euroopa A-valikgrupis juhib
NSV Liidu koondis 8 punktiga
kümnest võimalikust, 5 punkti ka-
heksast on Ungaril. 4 punkti ka-
heksast Bulgaaria! ja 1 punkt
kümnest Kreekal. Selle alagrupi
kolm viimast matši mängitakse
aprillis, vastamisi on Ungari —

Bulgaaria (11. 04). Kreeka — Bul-
gaaria (18. 04.) ja NSV Liit —

Ungari (29. 04 ).
B-grupis juhib kuue kohtumise

järel Saksa DV koondis 11 punk-
tiga. punkti vähem kogus kuue
matäiga Poola; Poola ja Saksa
DV on vastamisi 4. aprillil. Sa-
mas alagrupis startinud Taani,
Norra ja Soome enam esikohale
ei pretendeeri. C-grupis konku-
reerivad esikohale Rumeenia
(viiest mängust 6 punkti) ja Ju-
goslaavia (kaheksast võimalikust
7 nunktl) D-grupi§ lõppes esime-

ne finaalmäng Saksa FV ja Prant-

susmaa koondise vahel Pariisis
viigiga 1:1. kordusmatš 17. april-
lil Bochumis (Saksa FV) selgitab
löppturniirlle pääseja.

• VÕRKPALL. Nõukogudemaa
karikavöistlusi alustasid Tallinna
«Kalevi» meeskond Vinnitsas ja
naiskond Mogiljovis. Mehed män-
gisid kohaliku esindusega 3:1 ja
1:3, Riia ASK-ga 1:3 ja 3:0 ning
Moskva «Filiga» kaks korda 3:0.
Lõppjärjestus turniiril: Vinnitsa
5. «Kalev» 4. Riia ASK ^võitu,
«Fill» võiduta.

Naiskonnal läks Mogiljovis hal-
vasti: Bakuu «Nefttšile* kaotati
1:3 ja 0:3, Leningradi «Ekranile»
kaks korda 0:3 ning kohalikule
«Tehnopriborile» 1:3 ja 0:3. Ka-
rikaturniiril jätkavad konkurent-
si alagruppidest kaks edukamat,
niisiis Vinnitsa Ja «Kalevi» mees-

kond ning «Nefttši* ja «Ekrani*
naiskond. Meeskondade turniiri
järgmine etapp algab 20. april-
lil Pärnus.

• KORVPALL. Euroopa riikide
meistermeeskondade karlkatur-
niiri finaalis alistas Itaalia mees-
kond «Virtus Banco» Hispaania
«Barcelona» 79:73.

• KERGEJÕUSTIK. Hiina RV
sportlane Zhu Jianhua ületas ko-
dustaadionil kõrgushüppes 2.35.
see on maailma tipptulemus alga-
val hooajal. Tema üritused nelja
sm võrra kõrgema lati ületami-
seks seekord ei õnnestunud.

• JÄÄHOKI. Nõukogudemaa
meistrivõistlustel oli kõrgliiga
turniiril eilseks paremusjärjestus
niisugune: AKSK 70, Moskva
«Spartak» 48, Moskva «Dünamo»
Ja Voskressenski «Himlk» võrd-
selt 45, Kiievi «Sokol» 41, Riia
«Dünamo* 37, Gorki «Torpeedo»
34, Moskva «Krõlja Sovetov» ja
Tšeljabinski «Traktor» kumbki
32, Leningradi ASK 26, Iževski
«Ižstal» 16, Novosibirski «Sibir*
4 punkti. Turniiri liidril ja viima-
sel kohal oleval «Sibiril» oli pee-
tud 35. ülejäänud meeskondadel
36 matši.

Eilsed kohtumised lõppesid
niimoodi: Moskva «Dünamo» —

«Himik» 0:2. «Ižstal» — AKSK
1:4.

Üleliidulisel noorteturniiril Tal-
linnas kohtuvad täna esikohale
alagruppide edukaimad — Mosk-
va ja Vene NFSV, mõlemad lõpe-
tasid eelturniiri 7 punktiga. Esi-
meses alagrupis järgnesid Mosk-
vale Kasahhi 6, Ukraina 5. Eesti
2 punktiga. Usbeki meeskond jäi
punktita. Teises alagrupis kogus
Läti teisena 6. Valgevene 5, Le-
ningrad 2 punkti, kõik neli män-
gu kaotas Leedu meeskond. Eile
mängisid 7.—8. kohale Eesti ja
Leningrad, matš lõppes Lenin-
gradi võiduga 8:7.

NÄDALA KAVA
Esmaspäeval,

2. aprillil
EESTI TELEVISIOON

14.25. AK uudised. Saatekava-
teade. 14.30. Uudised (KTV).
14.50. Filme põllumajandusest
(KTV). 15.35. See imeline maailm

(KTV). 17.05. Uudised (KTV).
17.10. «Vorotani kanjon* (Ar-
meenia TV 1978). 17.30. «Vahe-

mäng Juulis* (Eesti Telefilm
1982).

18.00. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. Tsiviilkaitse.
18.30. Aktuaalne kaamera (vene
keeles). 18.45. Täna maailmas

(KTV). 19.00. Elu täis tööd. Gri-
gori Kütin. 19.20. Reklaam. 19.30.
AK uudised. 19.35. Rahvusvaheli-

Teisipäeval,
3. aprillil

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Ka-
sed vestavad* (Kasahhi TV 1981).
8.45. «Dõmkovo lelumeistrid* (Ki-
rovi TV 1977). 9.00. AK uudised.
Saatekavateade. 9.05. «Poeet Emi-
lian Bukov» (Moldaavia TV 1978).
9.30—11.00. Mängufilm «Naapet*
(Armenfilm 1977). 14.25. AK

uudisetj. Saatekavateade. 14.30.
«Inimene Ja kõrgus*. Populaar-
teaduslik film (KTV). 14.55. In-
formatsioonisaade (KTV). 15.15.
Esineb tantsuansambel «Svita-
nok» (KTV). 15.35. Buratino näi-
tus (KTV). 16.05. Esineb ansam-

bel «Otrar-Sažõ». 16.40. Infor-
matsioonisaade (KTV). 17.30. Te-
lekool. õpime vene keelt (kordus).
17.50. «Kõrvalharu» (Krasnojars-
ki TV 1983).

18.00 Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. Päev partei-

Kolmapäeval,
4. aprillil

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Is-
tuta puu* (Armeenia TV 1980).
9.00. AK uudised. Saatekavatea-
de. 9.05. «Tarhanõ* (Kuiböševi
TV 1978). 9.15. «Valem eluks»
(Usbeki TV 1979). 9.30—10.45.
Telemängufilm «Unustatud asjad»
(Riia Filmistuudio 1982). 14.25.
AK uudised. Saatekavateade.
14.30. Uudised (KTV). 14.50. Viis-
aastakule ühine hool. Dokumen-
taalfilme (KTV). 15.30. Kätken-
deid R. Wagneri ooperist «Trls-
tan ja Isolde» (KTV). 15.50. Sõna
on korrespondentidel (KTV).
16.20. Ungari rahvuspühaks.
«Nagu lind* (Ungari 1971). 16.35.
«Jaan Rääts» (Eesti Telefilm
1982). 1700. Telekool. Elav savi.
17.25. Telekool. Nooruk Ja õigus.
17.50. «Sveneti talvel» (Gruusia
TV 1983).

18.00. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. Poolt Ja vas-

Neljapäeval,

5. aprillil
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Ka-
sahhi rahvakunstimeistrld» (Ka-
sahhi TV 1979). 8.50. «Laulev
puu* (Põhja-Osseedl TV 1981).
9.00. AK uudised. Saatekavatea-
de. 9.05. «Turkmeeni ehted»
(Turkmeeni TV 1981) 9.15. «Belo-
morski mustrid» (Permi TV 1980>.
9.30. Telemängufilmi «Rikas
mees, vaene mees» I jagu (Leedu
Filmistuudio 1932). 10.45—11.35.
«Eduard Kolmanovskl laule* (Ek-
raan 1978). 14.25. AK uudised;
Saatekavateade 14.30. Uudised
(KTV). 14.50. 80. aastate kommu-
nistid. TV dokumentaalfilme
(KTV). 15.50. «Viiuldaja». Muusi-
kafilm (KTV). 16.20. Uudised
(KTV). 16.30. «Muusikaaed* (Eesti
Telefilm 1982). 17.00. Telekool.
Tare-tardke. 17.1S «Metsade
laul* (Eesti Telefilm 1983). 17.45.
Reklaam.

Reedel,
6. aprillil

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Da-
gestani ornamendid» (Dagestani
ja Pöhja-Osseedi TV 1980). 8.50.
«Klembovka mustrid» (Ukraina
TV 1979). 9.00. AK uudised. Saa-
tekavateade. 9.05. Telekool. Tare-
tareke (kordus). 9.20 —10.35. Te-
lemängufilmi «Rikas mees, vaene

mees» II jagu. 14.25. AK uudi-
sed. Saatekavateade. 14.30. Uudi-
sed (KTV). 14.50. Dokumentaalfil-
me (KTV). 15.30. Laulab ja tant-
sib «Verhovina» (KTV). 16.15.
Uudised (KTV). 16.20. Moskva
komsomoli tööd ja tegemised
(KTV). 17.05. Vene keel (KTV).
17.35. «Muusika jätkub* (Eesti
Telefilm 1983).

18.00. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. Otsused ja
teod. 18.30. Aktuaalne kaamera

Laupäeval,

7. aprillil
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Vid-
zeme sügis* (Läti TV 1981). 9.00.
Saatekavateade. 9.05. Telekool.
õpime vene keelt. 9.25. Telekool.
Inglise keel. 9.45. «Jälle kevad»
(Tallinnfilm 1983). 10.00. Vaata
aedal 10.30. «Euroopa naarits*
(Eesti Telefilm 1983). 11.00. Filmi-
epopöa «Suur Isamaasõda* X film
«Suurim tankilahing*. 11.50. «Lib-
likapüüdjad* (Eesti Telefilm
1978). 12.35. Võitjad. Rindesõpra-
de klubi (KTV). 14.00. Telekool.
õpime eesti keelt. 14.20. Telekooli
teated. 14.30. Telekool. Saksa
keel. 14.50. «Et lapsed mängiksid
õues* (Gorki TV 1981). 15.00. 8
Ja 16. 15.30. Üleliidulise laste Ja
noorte muusikanädala avakont-
sert. II osa, 16.30. Ülemaailm-
seks tervisepäevaks.

17.00. ÕHTUNE KAVA. 17.05.
Maailmapilt. 17.30. «Järgmine
loosimine» (Tallinnfilm 1983).
17.40. Reklaam. 17.45. «Eesti Te-

Pühapäeval,

8. aprillil
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Põh-
jamaa taeva kaitsel*. TV doku-
mentaalfilm (KTV). 9.00. «Minu
kodu. Laulab N. Jeskalijeva*.
Muusikafilm (KTV). 9.30. Äratus-
kell (KTV). 10.00. Teenin Nõuko-
gude Liitu! (KTV). 11.00. Saate-
kavateade. 11.05. Lastele mängu-
film «Kui seda tüdrukut ei oleks*
(Riia Filmistuudio 1981). 12.10.
Malekool. 12.40. «Ustjurdi mub-
lon* (Kazahfilm 1981). 13.00.
Mängufilm «Pihlakaväravad*
(Tallinnfilm 1981). 14.30. «Ferga-
na org* (Usbeki TV 1977). 14.40.
Saatekavateade. 14.45 Noorte-
stuudio. Turniir. 15.30. ENSV He-
liloojate Liidu 12. kongressi ava-
kontserdi I osa. 16.30. Välk,
pauk ja pilt. 17.15. Lasteekraani
Õhtujutt. 17.30. Monitor. 18.00
Rahvusvaheline, panoraam (KTV).

ne panoraam. 20.00. Lasteekraan.
Oktoobrimaal. 20.30. Aktuaalne
kaamera. 21.00. Vremja (KTV).
21.35. Aktuaalne kaamera. 21.40.
Mängufilm «Naapet» (Armenfilm
1977). 23.10. AK uudised. 23.20—
23.25. Täna maailmas (KTV. vi-
deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

14.30 Uudised. 14.50. Filme
põllumajandusest. 15.35. See ime-
line maailm. 17.05. Uudised.
17.10. Nabi Hazri luule (Aser-
baidžaani NSV). 17.40. Rahvusva-
helised sportvõimlemlsvöistlused
ajalehe «Moskovskije Novosti»
auhinnale. 18 45. Täna maailmas.
19.00. Multifilm «Muinasjutt sää-
sest». 19.10. Tööd ja Inimesed
19.45. Mängufilmi «Anna Kare-
nina» I jagu (Mosfilm 1967). 21.00.

algorganisatsioonis. 18.30. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
18.45. Täna maailmas (KTV).
19.00. Tulevik täis muusikat.
19.30. AK uudised 19.35. Spordi-
prisma. 20.00. Lastele multifilmid
«Reinuvader Rebane*. «Just na-

gu .. .» ja «Trammivasikas».
20.30. Aktuaalne kaamera. 21.00.
Vremja (KTV). 21.35. Aktuaalne
kaamera. 21.40. Telemängufilm
«Unustatud asjad* (Riia Filmistuu-
dio 1982). 22.55. M. Kuulbergi
Concerto per flattl. 23.10. AK
uudised. 23.20—23.40. Täna maa-

ilmas (KTV. videolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Multifilmid
«Fantaseerija*. «Laule kevadest»,
«Vedur Romaškovost*. 9.10. Män-
gufilmi «Anna Karenina* I jagu.
10.25. Kontsert. 11.00. TV doku-
mentaalfilme. 11.30—11.35. Uudi-
sed. 14.30. «Inimene ja kõrgus*.
Populaarteaduslik film. 14.55. In-

formatsioonisaade. 15.15. Esineb
tantsuansambel «Svitanok*. 15.35.
Buratlno näitus. 16.05. Esineb

tu. 18.30. Aktuaalne kaamera
(vene keeles). 18.45. Täna maail-
mas (KTV). 19.00. Kohalik huvi.
Jõgeva. 19.30. AK uudised. 19.35.
Noortestuudio. Trops. 20.00. Las-
teekraan. Maailm läbi aegade.
«Põtrade maal* (Novosibirski TV
1981). 20.30. Aktuaalne kaamera.
21.00. Vremja (KTV). 21.35. Ak-
tuaalne kaamera. 21.40. Telemän-
gufilmi «Rikas mees, vaene mees*

I Jagu (Leedu Filmistuudio 1982).
22.55. P. Vähi. Concerto grosso
(ETV 1983). 23.10. AK uudised.
23.20—23.40. Täna maailmas
(KTV, videolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Buratino
näitus. 9.05. Mängufilmi «Anna
Karenina* II jagu. 10.10. «Kutse*.
TV dokumentaalfilm. 10.30. Esi-
nevad lastekollektiivid. 11.15—
11.20. Uudised. 14.30. Uudised.
14.50. Viisaastakule ühine hool.
Dokumentaalfilme. 15.30. Frag-
mente R. Wagneri ooperist «Tris-
tan ja Isolde*. 15.50. Sõna on

korrespondentidel. 16.20. TV do-
kumentaalfilm. 16.50. Uudised.

17.50. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.00. Miljonite le-
ninlik ülikool (KTV). 18.30. Ak-
tuaalne kaamera (vene keeles).
18.45. Täna maailmas (KTV).
19.00. Kohalik huvi. Jõgeva. 19.30.
AK uudised. 19.35. Majandamls-
stiil. 20.00. Lasteekraan. Hunt
Kriimsilma üheksa ametit. 20.30.
Aktuaalne kaamera. 21.00.
Vremja (KTV). 21.35. Ak-
tuaalne kaamera. 21.40. Suure
Tumma elulugu. Robert Flaher-
ty. 23.10. R Kangro. Kontsert
fagotile ja orkestrile. 23.25. AK
uudised. 23.35—23.50. Täna maa-
ilmas (KTV, videolindilt).

KESKTELEVISIOON I
8.00. Vremja. 8.35. õpilased

kohtuvad akadeemik D. Lihhat-
šcviga. 9.20. Mängufilm «Küpse-
kartulipidu* (Dovženko-nim. Fil-
mistuudio 1976). 10.45. S. Prokof-
jevl loomingut. 11.30—11.35.
Uudised. 14.30. Uudised. 14.50
80. aastate kommunistid. TV do-
kumentaalfilme. 15.50. «Viiulda-
ja* Muusikafilm. 16.20. Uudised.
16.25. «Kuldse Litri* auhinnale.

(vene keeles). 18.45. Täna maail-
mas (KTV). 19.00. Käidud teed.
Johannes Lükki. 19.30. AK uudi-
sed. 19.35. Lugedes looduse raa-

matut. 20.00. Lasteekraan. Kõige
suurem sõber. 20.30. Aktuaalne
kaamera. 21.00. Vremja (KTV).
21.35. Aktuaalne kaamera. 21.40.
Teatriõhtu. E. Sinervo «Maikuu
viimasel õhtul*. P. Pinna nim.
Rahvateatri etendus. Vaheajal
teated ja reklaam. 23.30. E. Kapp.
Noortekontsert viiulile Ja orkest-
rile. 23:45. AK uudised. 23.55—
00.15. Täna maailmas (KTV. vi-
deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. «Kuldse
Litri* auhinnale. 9.20. Mängufilm
«Tavaline inimene*. 10.55. Esineb
N. Osslpovi nim. Riiklik Akadee-
miline Vene Rahvapilliorkester.
11.30—11.35. Uudised. 14.30.
Uudised. 14.50. Dokumentaalfil-
me. 15.30. Laulab ja tantsib <Ver-
hovlna*. 16.15. Uudised. 16.20.

lefilm* ekraanil. «Kui Jala Aust-
raaliasse saab* (1983). 18.15.
Noortestuudio. Kitsas king (ETV
1983). 18.45. Väike luulesaade.
Lehte Hainsalu. 19.00. Laupäeva-
stuudio. 20.00. Lastele multifil-
mid «Kass kassipoeg», «Seiklused
parvel», «Loomade talvitumine».
20.30. Aktuaalne kaamera. 21.00.
Vremja (KTV). 21.35. Telemängu-
filmi «Rikas mees, vaene mees»
II jagu. 22.50. Naljapada. 23.10—
00.20. Planeedi rütmid ja me-

loodiad, I osa.

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. Ülemaailm-
seks. tervisepäevaks. Dokumen-
taalfilme. 9.30. Spordiloto loosi-
mine. 9.40. Lätted. 10.15. Seda te

suudate. 11.00. E. Griegi Klave-
rikontsert NSVL rahvakunstniku
E. Gilelsl ning Soome Raadio ja
TV sümfooniaorkestri, esituses.
11.55. «Moltšanova Moltšanova
tänavalt*. TV dokumentaalfilm
tsüklist «Suure saatusega inime-
sed*. 12.35. Võitjad Rindesöpra-
de klubi. 14.00. Perekond ja kool.
14.30. Uudised. 14.45. «Hõbedane
lagendik*. Muusikafilm. 15.10.

18.45. Multifilm (KTV). 18.55. Tä-
na on NSV Liidu õhukaitseväe
päev. Esineb NSVL kaitseminist-
ri asetäitja, õhukaitsevägede
ülemjuhataja, kahekordne Nõu-
kogude Liidu kangelane lennu-
väemarssal A. Koldunov (KTV).
19.10. Kodukandilood. Aegviidu.
20.00. Aeg luubis. 20.45. Sport.
Sport. 21.00. Vremja (KTV). 21.35.
Reklaamiklubi. 22.55—23.20. Esi-
neb ansambel «Dinamlk*.

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8.35. «Põhjamaa
taeva kaitsel*. TV dokumentaal-
film. 9.00. «Minu kodu. Laulab N.
Jeskalijeva». Muusikafilm. 9.30.
Äratuskell. 10.00. Teenin Nõuko-

gude Liitu! 11.00. Tervis. 11.45.
ommikupost. 12.15. Kohtumised

Nõukogudemaal. 12.30. Põllu-
meeste tund. 13.30. Muusikakiosk.
14.00. Lastele filmi «Mis on seal
kurvi taga?» (Odessa Filmistuu-
dio 1980) I Ja II jagu. 16.10. Lä-
hetus ellu. 17.00. TV dokumen-

Vremja. 21.35. «Buenos Aires:
linn ja inimesed». TV dokumen-
taalfilm (Ekraan 1984). 22.25. Tä-

na maailmas. 22.40—23.10. Män-
gib VNFSV teeneline kunstnik

'

Tauer (harf).

23.10. Filmiuudiseid. Uudised
Telemängufilmi «Igavene kutse*
I jagu. Chopini masurkasid.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.55. Uudised. 17.05. Multifil-
mid. 17.35. Tund õpetajale. 18.05
Propagandisti raamaturiiul
18.20. Kollektiiv täna ja homB*
19.00. Leningrad. 19.25. Telesiil
19.40. Kutsume kontserdisaali
20.45. Sport. Sport. Sport. 21-00
Vremja. 21.40. Uudised. .2150
Põllumeestele 22.35—23.00 2°

Leningradi muusikakevade eel

orkester «Otrar-Sažõ». 16.40.

formatsioonisaade. 17.30. Mängi”
rahvusvahelise konkursi laureaj1

A. Fomenko (klaver). 18.00. Ran'
vaviise 18.45. Täna maailma^
19.00. Meie aed. 19.30. <L«“‘
leiab sind». Muusikafilm. 19-55
Mängufilmi «Anna Karenina» 11

jagu. 21.00. Vremja. 21.35. Nõu-

kogude— India kosmose ühislen-
nu puhul. TV dokumentaalfilm
22.30—22.50. Täna maailmas.

22.50. Telemängufilmi «Ig^f
ne kutse» II Jagu. Uudised. Nä-
dala sport. Laulab Roza Röm»»
jeva.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.55. Uudised. 17.05. Noort»
loomingut. 17.35. Multifilmid
17.55. Autojuht. 18.25. Propagan
distide telekool 19.00. Leningrad
19.25. Kunstimeistrid. NSVL rah
vakunstnik V. Merkurjev. 20 4?
Sport. Sport. Sport. 21.00. Vrem
ja. 21.40. Uudised. 21.50— 22 »
Seitse tugitooli. Muusikaõhtu
noortele.

16.55. Alates 16. eluaastast. 17 40
Esineb vene rahvapilliansatnb»i
«Ajuäka*. 18.00. Ungari rahvus,
pühaks. Ungarimaal. Ungari fv
programm. 18.45. Täna maailma»
19.00. Teadus ja elu. 19.30. NSVL
meistrivõistlused Jäähokis: AKst
— «Himik*. II ja III kolmandik
Vaheajal kell 20.05 «Kui tahad
terve olla*. 21.00. Vremja 2135
Tuntud ooperilauljaid. VNFSV
rahvakunstnik N. Spiller. 22 30J
22.50. Täna maailmas.

22.50. Multifilmid. Uudised Te
lemängufilmi «Igavene kutse» nj
jagu. «Baikali looduskaitseala»
Dokumentaalfilm.

LENINGRADI TELEVISIOON

16.25. Uudised. 16.35. Karika
kar. Teleajaklri. 17.05. Multifilm
17.10. Nautilus. 17.55. 20 Lenin
gradi muusikakevad. I. Rogalevi
«Kaebuste raamat». Teleooper
18.25. Staadion. 19.00. Leningrad
19.25. Horisont. 21.00. Vremia
21.40. Uudised. 21.50—23.20 fJ
moteegl fondidest. Mängufilm
«Pikeeriva pommituslennuki kroo.
nika*.

17.10. «Kes ärkab kukena*. Popu.
laarteaduslik film. 17.30. Male-
kool. 18.00. Miljonite leninlik üli-
kool. 18.30. Igas joonistuses on
päike. 18.45. Täna maailmas
19.00. «Vene balleti lehekülgi.
Muusikafilm (Leningradi TV
1984). 19.25. Mängufilm «Tavali-
ne inimene» (Mosfilm 1956). 21 00
Vremja. 21.35. Kirjanik ja elu.
22.30. Täna maailmas. 22.45—
23.15. Rahvusvahelised võistlused
kalaspordis.

23.15. Telemängufilmi «Igavene
kutse» IV jagu. Uudised. Muusi.
karüütel — Georg Ots.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.05. Täheke, õpilaste alma-
nahh. 17.55. Teaduslik otsing
18.25. Propagandistide telekool
19.00. Leningrad. 19.25. Doku-
mentaalfilm. 19.35. Kohtumine
helilooja V. Basneriga 20 45
Sport. Sport. Sport. 21.00. Vrem-
ja. 21.40. Uudised. 21.50. Filmi,
kunst ja aeg. 22.35—23.00. Lau-
lab V. Karatajev.

Moskva komsomoli tööd ja tege-
mised. 17.05. Vene keel. 17.35
«Töölislinn Tampere» Olukirjel-
dus (Soome). 17.50. Külas muinas-
jutul. Multifilm «Cipolllno». 18.45.
Täna maailmas. 19.00. NSVL
meistrivõistlused jalgpallis.
«Dnepr» — «Spartak». 20.45. Kui
tahad terve olla. 21.00. Vremja.
21.35. Maailma filmikunsti meist-
reid. Stanley Kramer. 23.05-
23.25. Täna maailmas.

23.25. Sport ja muusika. Uudi-
sed. Telemängufilmi «Igavene
kutse» V Jagu. Pillikeeltel ja
klahvidel.

LENINGRADI TELEVISIOON

18.20. «Kuulsuse väravad». TV
dokumentaalfilm. 18.30. Taimede
kaitse. 19.00. Leningrad. 19.25
Rakurss. 20.00. 20. Leningradi
muusikakevad. Laulukontsert
20.45. Sport. Sport. Sport. 21.00

Vremja. 21.40. Uudised. 21.50-
24.00. Telemängufilmi «Baskervli-
le’ide koer» I Ja II jagu.

Koostöö. Teleajaklri. 15.40. Tõe-
pärane ja uskumatu. 16.40. India
artistide esinemine. 17.25. Uudi-
sed. 17.30. Vestleb poliitiline
vaatleja L. Voznessenski. 18.00
NSVL meistrivõistlused jalgpal-
lis: Tbilisi «Dünamo» —

Kiievi

«Dünamo», II poolaeg. 18.45 Män-
gib vanamuusikaansambel. 19.20
Multifilmid «Kaugel, kaugel lõu-
nas», «Tütarlaps ja delfiin».
19.50. Telemängufilm «Kollane
lind» (Gruziafilm 1983). 21.00

Vremja. 21.35. T. Svetšenko luu-
le. 22.10. Esineb koreograafiaan-
sambel «Horoški*. 23.00—23.10
Uudised.

23.10. Telemängufilmi «Igavene
kutse» VI jagu. Rahvusvaheline
ringvaade. Kuuba festival.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.05. Multifilm. 17.20. Medit-
siinilt inimesele. 18.10. Koreo-
graafiline fantaasia. 19.00. Lenin-

grad. 19.25. Tornikellad. 20.10
Kaleidoskoop. 21.00. Vremja
21.40. Uudised. 21.50—22.30. 20

Leningradi muusikakevad. «Anju-
ta». Ballettfllm.

taalfilm V. Majakovskist. 18.00.
Rahvusvaheline panoraam. 18.45.
Multifilm. 18.55. Täna on NS)
Liidu õhukaitseväe päev. 19.10
Õhukaitseväe päeva kontsert
Ülekanne Nõukogude Armee Aka-
deemilisest Keskteatrist. 20.00
Matkaklubi. 21.00. Vremja. 21.35
Maailm ja noorsugu. 22.10. JslF
palliülevaade. 22.40. NSVL meist-
rivõistlused ratsaspordis. 23.10-
23.20. Uudised.

23.20. Telemängufilmi «Igavene
kutse» VII Jagu. Tsirkuseareeiul

LENINGRADI TELEVISIOON

15.05. Muinasjutt järgneb mui-

nasjutule. 15.50. Telefilm, l”"

Polgukaaslane. 17.05. NSV
õhukaitseväe päeva kontsert
17.50. H. Ibseni «Naine merelt’
Leedu NSV Riikliku Vene Draa-

mateatri etendus. 20.00. Monit”!
21.00. Vremja. 21.35— 22.20.
Leningradi muusikakevad.
Gavrilfni loomingut.

B Laupäeval,

31. märtsil

I PROGRAMM

5.30. Saatekava algus. 9.00

«Perekond ja kodu». 10.00. Päe-
vauudised. 10.15. Tantse vanadest
süitidest. 10.30. «Midritund*.
11.00. «Kus lõpeb meie ja algab
teie?» Külanõukogu ja majandi
vahelistest suhetest. 11.20. In-

terpretatsioonikunsti kullafon-
dist. Karl Böhm dirigeerib W. A.

Mpzarti sümfooniaid. 13.00. Päe-
vauudised. 13.05. Meeleolumuu-
sikat. 14.00. «Vile aasta salvest».
ENSV Heliloojate Liidu XII kong-
ressi eel. 15.00. Rein Saluni kuul-
demäng: «Mängitakse». 15.30. Po-

pulaarseid helitöid Gioacchino
Rossini sulest. 16.00. «Nevski

prospekt». Katkend N. Gogoli Ju-
tustusest. 16.30. Laule segakoo-
rilt «Kaleva». 17.00. «Valmis
kaitseks. Astuda rivvi!» 17.20.
Väike kontsert raadio laululas-
telt. 17.30. Nikolai Mjaskovski
— Sümfoniett orkestrile tsüklist

«Külalaulud». 18.00. Päevauudi-
sed. 18.05. «Villu». 80 aastat Vil-

helmine Klementi sünnist. 18.30.

Esineb pianist Lev Oborin. 19.30.
Laulab Aino Külvand. 20.00. Päe-

vakaja. 20.20. Väike kontsert.
20.30. «Kasiino». 21.30. Esinevad

Pärnu KETA klubi taidlejad.
22.00. Päevakaja. 22.20. Kontser-
distuudio. Lainel 225 ja 247 m

ning ultralühilainel: 23.00. Päe-
vauudised. Sport. 23.10. õhtulau-
le ja nokturne. 23.50—24.00. Päe-
vauudised. (ÜR). 24.00. Üleminek
suvisele kellaajale.

VIKERRAADIO

5.30. I programmi saated. 11.00.
«Kus lõpeb meie ja algab teie?»
11.20. Aleksandra Pahmutova

loomingut. 12.00. Kultuurikaja.
13.00. «Rahvakontroll». 13.30.
Kontsertmõlstatus «Kas tunnete
eesti muusikat?» 14.00. Liiklus-
saade. 14.30. Taidlejate kontsert.
15.00. Päevauudised. 15.10. Popu-
laarseid levimuusikuid kogu maa-

ilmast.’ 16.00. Rahvusvahelistel
teemadel. 16.10. Laulab Nana
Mouskouri.’ 16.40. Uusi heliplaa-
te.’ 17.00. Päevauudised. 17.10.
Vikerviise.’ 18.00. Meloodia, rütm,
improvisatsioon.’ 19.00. Päeva-
uudised. 19.05. Laupäevaõhtune
laulukontsert.’ 20.00. I program-
mi saated. 20.30. «Spcrt ja muu-

sika». 21.30. Ungari levimuusika-
ansambleid.’ 22.00. Päevakaja.
22.20. Tantsuõhtu. 23.00. Päeva-
uudised. Sport. 23.10—24.00.

Keskööprogramm. Laupäevamo-
saiik. 24.00. Üleminek suvisele
kellajale.
’ Saade on Tallinna ULL-il 4.18

m (71,78 MHz) stereofooniline.

111 PROGRAMM
STEREORAADIO

5.30. I programmi saated. 9.00.
Muusikat laupäevahommtkuks.

9.57. Stereotest. 10.00. Soovikont-

sert. 11.00. Vikerraadio. 13.00. I

programmi saated. 14.00. «Viie

aasta salvest». ENSV Heliloojate
Liidu XII kongressi eel. 15.00.

Kuuldemäng: «Mängitakse». 15.30.
Populaarseid helitöid Gioacchino
Rossini sulest. 16.00. «Nevski

prospekt». 16.30. Laule segakoo-
rilt «Kaleva». 17.00. Päevauudi-
sed. 17.10. Meloodialt meloodiale.
18.00. Üleliidulise laste ja noorsoo

muusikanädala avakontsert. Üle-
kanne «Estonia» kontserdisaalist.
20.00. Kerget koorimuusikat.
20.30. «Kasiino». 21.30. Ungari
levlmuusikaansambleid. 22.00.

Päevakaja. 22.20. Kontserdistuu-
dio. «Debüüdid». Dirigent on P.
Mägi. 23.00— 24.00. I programmi
saated.

ER SAATED VENE KEELES
lainel 198, 225 Ja 247 m

ning ultralühilainel.

Saateaeg: 11.00—13.00.
«Noortestuudio». ’ «Muusikaline
Eesti». R. Wagneri «Lendav hol-
landlane» teatris «Estonia».

’

Soovikontsert. ’ «Valgusfoor». ’

Teated Reklaam

□ Laupäeval,
31. märtsil

KOSMOS — «Mäng neljal käel»:
12. 16. 18. 21.45.
«Päästke «Concorde»» (Prant-
suse põnevusfilmi: 14. 20.

SÕPRUS — «Trikimeister» (2 see-

riat): 10.45, 13.15, 16, 18.45,
21.15.
«Posija» (2 seeriat, Poola):
12.15. 17. 19.45.
«Sügismaraton»: 15.
Lastele «Tohtri õpilane» (kesk-
misele ja vanemale eale): 10.30.

OKTOOBER — «Rännuteede mui-
naslood»: 12, 14.15, 16.30.
«Kanaarilinnupuur»: 21.30.
«Inimesed ja aatomid» (dok.-
film), «Kanaarilinnupuur»:
18.45.

EHA — «Prints seitsme maa ja
mere taga», lisa «Süütenöör

nr. 256»: 11.45.
«Sukšini kodukohas» (dok-
film), «Prints seitsme maa ja
mere taga»: 13.30.
Moskva XIII rahvusvahelise fil-
mifestivali konkursiväline film
«Ma abiellusin surnud mehe-

ga» (vene keeles, täna viimast

päeva): 16, 18, 20. 22.
RAHU — «Neli musketäri» (2

seeriat): 12.15, 15. 17.45.
«Anna andeks. Aruna» (2 see-

riat): 20.30.
KAJA — «Prints seitsme maa ja

mere taga»: 12.45. 14,45. 16.45
«õnnelik ost»: 21.15.
«Praha metroo» (dok.-film).
«õnnelik ost»: 18.45.

LEMBITU — «Röövimine amee-

rika moodi»: 12.30. 14.15. 16.
«Posija» (2 seeriat): 17.45.
20.15.

VÕIT — «Tohtri õpilane»: 14.
«Kanaarilinnupuur»: 16. 21.
Infoseanss aprillikuus linastu-
vatest filmidest. Põhifilm «An-
na mulle käsi». Kommentaarid
eesti keeles: 18.

KOIT — «Prints seitsme maa ja
mere taga*: 17.
«Löök peaga»: 21.15.
«Mida õpetab Punane raamat»

(dok.-film). «Löök peaga»: 19.
PIONEER — dok.-film «See on

Pele»: 11 — 15.30
«Seitse lapsehoidjat» (vene

17 1O 91

TALLINNA OHVITSERIDE MAJA
— «Magavad koerad»*) (vene
keeles): 17.

’) Alla 16 h vanustele keelatud

RAT •ESTOM,A ”

Laup.. 31. märtsil kl. 12 reser-

veeritud etendus, kl. 19 kantaat-
ballett «Eesti ballaadid».

Pühap.. 1. aprillil kl. 12 muu-

sikal «Pipi Pikksukk», kl. 19 ope-
rett «Montmartre’l kannike»

(kehtivad 13. veebruariks oste-

tud pääsmed).

V. KINGISSEPA NIM.
TRA DRAAMATEATER

Laup.. 31. märtsi! kl. 19 «Le-

sed», kl. 19.30 «Päike näkku»

(väikeses saalis).
Pühap.. 1. apr. kl. 12 «Posti-

meja», kl. 19 «Päikesepoisid», kl.
19.30 «Taevakivi» (lavakunstika-
teedri XI lennu diplomietendus
väikeses saalis).

ENSV RIIKLIK

NOORSOOTEATER

Etendused väikeses saalis
Lai t. 23

Laup., 31. märtsil kl. 18 «Mo-
zart Ja Salieri» (kaminaruumis),
kl. 20 «Silmast silma kõigiga».

VANALINNA STUUDIO

31. märtsil kl. 19 «Lõunavahe-

aeg».
1. apr. kl. 12 «Kolme peaga

Buddha», kl. 19 «Grupipilt».

TALLINNA
OHVITSERIDE MAJAS

31. märtsil kl. 12 ja 15 laste-
etendus «Vahva rätsep».

(Pääsmed müügil TOM-i kassas
kella 12- 15 ja 16—20 )

EESTI NSV
HODROMETEOKESKUSE

teatel kujundab ilma Eestis ma-

dalrõhulohk.
31. märtsH on oodata pilves

selgimistega ilma. Paiguti sajab
vihma, hommiku! udu. Puhub ka-

gutuul 2—7 m/s.
Õhutemperatuur +3 kuni +B,

Ida-Eestis ->-8 kuni +l2, Tallinnas
+4 kuni +6 °C.

1. ja 2. aprillil paiguti sajab.
Temperatuur öösel —1 kuni

+3. päeval +2 kuni +7 °C.
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«PAXBA Xfl3Jlb» («fonoc H«poA**l — Opran Uempanw-
Horo KoMMrata KoMnapTMM 3ctohmm, Bepxotnoro Coaa-
ra m Coaara MxHMcrpoa SctohckoA CCP, rop. TannnH.

Hh^ckc 69785

Toimetu»: 200 090 Tallinn. Pärnu mnt 67-a. Postkast 433.

Telefonid: toimetaja asetäitjad 68 11 98. 68 12 00 Ja 68 12 09;

vastutav sekretär 68 12 08; sekretariaat 68 12 15:
propagandaosakonna juhataja 68 12 11;

propaqandaosakond 68 11 93;
partelelu Ja nõukogude töö osakonna Juhataja 68 12 03;
partetelu Ja nõukogude töö osakond 68 12 06;
t&Sstus-, transpordi- ja ehitusosakonna Juhataja 68 12 12;

MvaHXXL

tööstus-, transpordi- Ja ehitusosakond 68 12 14;

põllumajandusosakonna juhataja 68 1 2 20;

põllumajandusosakond 68 14 26;

kommunistliku kasvatuse osakonna juhataja 68 12 18;

kommunistliku kasvatuse osakond 68 12 18:

hariduse Ja teaduse osakonna juhataja 68 12 16;

hariduse Ja teaduse osakond 68 12 1,6;
kultuuriosakonna juhataja 68 12 21;

kultuuriosakond 68 12 21;

Toimetaja H. TOMING

rahvusvahelisa elu osakonna juhataja 68 12 04;
informatsioonlosakonna juhataja 68 12 05;
Informatsiooniosakond 68 12 10;
kirjad* osakonna juhataja 68 12 01;
kirjade osakond 68 11 92;
fotokorrespondendid 68 12 26.

Valvetelefon laupäeviti Ja tööplevltl alates kella 18.00 68 12 15.

Nr. 75 (12 566} 31. märtsil 1^

TolmatuM puhkepäevad
— lauplev Ja pühapäev.

«Rahva HUI* Ilmub 6 korda nldll*

Kuulutuste oeakond Plrnu mnt.

avatud kl. 8.30 — 14.30.

telefon 68 13 23 ja 68 13 26.


